

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเมตตา ๑ ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๓๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....
 โดยทำการก่อสร้างปรับปรุง ถนน ค.ส.ล. หน้าไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๕๐๐ เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมเปลี่ยนผาเดิมเป็นผาเหล็กหล่อจำนวนไม่น้อยกว่า ๑๐ ผา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๒๒,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.....

๖.๒.....

๖.๓.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.	นายวิชชัย วนาทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายทวี ศิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓.	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔.	นายมานอชช ธาตาดิจติกร	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕.	นายวิระศักดิ์ อุปมะ	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


1. งานจ้างเหมาที่การก่อสร้าง


โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ศ.ล. ซอสมคคา 1 ชุมชนหนองม่วงเมืองเก่า 2

ปริมาณงาน 1,500.00 ตร.ม.


(นำมันคิซตหน้าปัด ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 29-ท.ธ.-62)


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กส.095/2563)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กส.095/2563	ตร.ม.	1,500.00	72.69	109,035.00	1.3624	99.03	99.00	148,500.00
1.2	งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต 16' 320 ksc.								
	- งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต 16' 320 ksc. ตามแบบ กส.095/2563	ตร.ม.	1,500.00	428.17	642,255.00	1.3624	583.34	583.25	874,875.00
	- ก่อรั้วชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กส.095/2563	ตร.ม.	105.00	340.24	35,725.20	1.3624	463.54	463.50	48,667.50
1.3	งานรื้อฝัปก่อนตัดน้ำคิมคิมพร้อมขนไปทิ้ง ตามแบบ กส.095/2563	ตร.ม.	15.60	72.69	1,133.96	1.3624	99.03	99.00	1,544.40
1.4	งานเปลี่ยนฝัปก่อนตัดน้ำ ค.ศ.ล.(เดิมที่ชำรุด) เป็นฝักแครงเหล็กหล่อท่อนิฮวรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คัน ตามแบบมาตรฐาน กส.097/2560	บ่อ	10.00	10,680.00	106,800.00	1.3624	14,550.43	14,550.25	145,502.50
	สำหรับท่อระบายน้ำขนาดชั้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.								
1.5	ค่าทดสอบวัสดุ ตามแบบ กส.095/2563	รายการ	1.00	3,060.00	3,060.00	1.0000	3,060.00	3,060.00	3,060.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	1,222,149.40
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเผื่อ)	1,222,000.00

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรังษิ วนาทิกัญกุล)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิ วิชาติวปี)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมชศักดิ์ แก้วมาศ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิระศักดิ์ สุประ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมาโนช ธาตฉีกสิกร)